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Verksamhetsberättelse för 

styrelsen i Bergkvara AIF 2016 
Bergkvara AIF får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för 2016. 

Styrelsens sammansättning: 

Ordförande: Kent Johansson 

Ledamöter: Liselotte Sjöholm (sekreterare) 

Per Pettersson-Löfqvist 

   Sören Bondesson 

   Patrick Johansson 

   Johan Blomqvist 

   Daniel Eriksson 

Suppleanter: Jan Olsson 

   Robert Karlsson (vice ordförande) 

   Tommie Sigvardsson 

Under året har styrelsen haft 6 protokollförda möten. 

Baif´s 86:e verksamhetsår kan i kort beskrivning sammanfattas enligt följande; 
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Resultatmässigt blev det ett bakslag för seniorlagen. Men samtidigt inte helt 

oväntat då seriesystemet ska ändras vilket innebar att 5 st lag skulle 

degraderas. Positivt är dock att närvaron är hög på träningarna och den unga 

truppen blir allt skickligare. 

Det är få spelare som lämnar föreningen vilket gör att truppen är stor och vi 

kan spela med båda a- som b-lag. Tränarna Thomas Petersson och Robert 

Karlsson gjorde sitt andra år som tränare i Baif. 

Efter alla inbrott 2015 genomfördes en installation av larm på Hagaborg. Trots 

hög kostnad ser vi ett önskat resultat med endast ett inbrott. Vi hoppas att 

denna åtgärd får behålla vårt Hagaborg ostört. 

Hagaborg har under året fått ett kök installerat, vilket är mycket uppskattat. Vi 

tackar Madde och Lillis för att de skänkte skåp och bänkar samt kommunen 

som gav bidrag till vitvaror. Ett stort tack även till alla de ideella timmar, med 

Per i spetsen, som lagts ner till installationen. 

Vi har under året skapat ett flertal evenemang som var lyckade. 

Företagsfester på Skytteholmen, Midsommarfest samt kommunens 

musikkvällar på Skytteholmen. Tyvärr blev Bergkvara Sommarfest mindre 

lyckat då det blev för få besökare. 

Renoveringen av Skytteholmen har också fortsatt på ett förtjänstfullt sätt. 

Bryggan är upprätt och taken på 3 st bodar omlagt. Vi hoppas att denna 

renovering ska fortsätta 2017 med främst målning av bodarna. 

Ungdomsfotbollen bedrivs i TUFF´s regi. Lagen fungerar bra med engagerade 

och duktiga ledare i alla lag. Samarbetet mellan föreningarna i kommunen 

fungerar mycket bra. 

En grupp har tränat på Hagaborg under året. Det är en grupp som vi kallar 

fotbollsskolan och vänder sig till pojkar och flickor 6–9 år som inte känner att 

de ”hänger med” i Tuff-lagen. 
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Det härliga Hagaborgsgänget har återigen skött anläggningen med bravur. 

Det är en fantastisk förmån för en liten förening att ha en fungerande ideell 

vaktmästarkår som sköter allt med egna initiativ och stor kunskap. 

Verksamheterna inom idrott och evenemang har 2016 gjort ett underskott på 

cirka 25 000 kr. Kontosaldon var vid årsskiftet cirka 194 000 kr (2015-12-31 

var saldot cirka 247 000 kr). 

Under 2016 har vi bland annat gjort investeringar i gräsklippare 143 tkr och 

larm 17 tkr. 

Bergkvara AIF och Bergkvara Event AB är alltjämt skuldfria. 

Styrelsen vill avsluta verksamhetsåret med att tacka alla ideella krafter som 

jobbar i föreningen i såväl medgång som motgång. Vi ser en positiv anda i 

Baif såväl på som utanför plan, vilket vi hoppas ska utvecklas ytterligare. En 

stark ekonomi innebär att vi vågar ta investeringar i våra anläggningar och 

bevarar därmed våra härliga idyller. 

Extra tack till de som gör lite extra för vår förening, det är genom egna initiativ 

och gemensamt jobb som vi kan utveckla föreningen så vi står starka för 

framtiden. 

Bergkvara 2017-03-14 

Styrelsen genom ordförande Kent Johansson 


